
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 6130 

 

20 грудня  2023 року                                                       38 сесія 8 скликання 

 

 

Про передачу в оперативне управління  

відділу освіти, культури, молоді та спорту  

Літинської селищної ради комунального майна  

 

Відповідно до статей 135, 137 Господарського кодексу України, статті 317 

Цивільного кодексу України,рішення виконавчого комітету від 16.06.2021 № 168 

«Про затвердження Положення про порядок закріплення майна комунальної 

власності Літинської селищної територіальної громади та типових договорів», з 

метою раціонального використання майна комунальної власності Літинської 

селищної ради, приведення у відповідність до чинного законодавства у сфері 

управління комунальною власністю,керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Літинська селищна рада: 

ВИРІШИЛА: 

1. Передати в оперативне управління відділу освіти, культури, молоді та спорту 

Літинської селищної ради комунальне майно(цілісні майнові комплекси) громад 

сіл, селищ, міст Вінницького району, згідно переліку, що додається. 

2. Передачу комунального майна в оперативне управління, згідно п. 1 цього 

рішення, здійснити по актах прийому-передачі та укласти договори у 

встановленому законодавством порядку. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань: освіти, культури, спорту, духовного 

відродження, молодіжної політики, охорони здоров’я, материнства, дитинства та 

соціального захисту (В.Захаревич)та комісії з питань фінансів, бюджету, 

планування соціально-економічного розвитку, інвестицій та міжнародного 

співробітництва (В.Твердий). 

 

Селищний голова                                                                                   Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 



 

                                                                                                                                                Додаток 

                                                   до рішення  38  сесії Літинської  

                              селищної ради 8 скликання   

                                  від 20 грудня 2023 р. № 6130 

 

Перелік майна 

1. Цілісні майнові комплекси закладів освіти 

- Філія І-ІІ ступенів с. Бірків Літинського ліцею - опорного закладу загальної 

середньої освіти №2 Літинської селищної ради Вінницької області, с. Бірків, 

Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Весняна, 7. 

- Гімназія с. Бруслинів Літинської селищної ради Вінницької області,                        

с. Бруслинів, Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Миколи Короля, 26 (Код 

ЄДРПОУ - 26224487). 

- Ліцей с. Городище Літинської селищної ради Вінницької області,                              

с. Городище, Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Подільська, 80 (Код 

ЄДРПОУ-26227824). 

- Філія І-ІІ ступенів с. Громадське Літинського опорного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Літинської селищної ради Вінницької області, с. 

Громадське, Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Центральна, 10. 

- Гімназія ім. М.П. Стельмаха с. Дяківці Літинської селищної ради Вінницької 

області, с. Дяківці, Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Центральна, 2 (Код 

ЄДРПОУ-26234557). 

- Гімназія с. Івча Літинської селищної ради Вінницької області, с. Івча, 

Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Дружби, 1-А (Код ЄДРПОУ-26223660). 

- Гімназія с. Малинівка Літинської селищної ради Вінницької області,                     

с. Малинівка, Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Коцюбинського, 9А (Код 

ЄДРПОУ-26234114). 

- Комунальний заклад дошкільної освіти с. Миколаївка Літинської селищної 

ради Вінницької області, Вінницький р-н, Вінницька обл.,                       с. 

Миколаївка, вул. Б.Хмельницького, 15 (Код ЄДРПОУ-36402083). 

- Початкова школа с. Осолинка Літинської селищної ради Вінницької області, 

с. Осолинка, Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Шевченка,2 ,  (Код ЄДРПОУ-

13319022). 

- Початкова школа с. Петрик Літинської селищної ради Вінницької області, с. 

Петрик, Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Центральна, 14 (Код ЄДРПОУ 

26234221). 

- Філія І-ІІ ступенів с. Сосни Літинського опорного закладу загальної 

середньої освіти І-ІІІ ступенів №1 Літинської селищної ради Вінницької області, с. 

Сосни, Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Центральна, 7. 

- Початкова школа с. Балин Літинської селищної ради Вінницької області, с. 

Балин, Вінницький р-н, Вінницька обл., вулиця Шкільна, 1, (Код ЄДРПОУ- 

26228002). 



- Опорний заклад загальної середньої освіти І-ІІІ ступенів с. Багринівці 

Літинської селищної ради Вінницької області, с. Багринівці, Вінницький р-н, 

Вінницька обл., вулиця Центральна, 102, (Код ЄДРПОУ-26244432). 

- Комунальний заклад «Літинський Центр дитячої та юнацької творчості» 

Літинської селищної ради Вінницької області, вул. Героїв Чорнобиля, 15, смт 

Літин, Вінницький район, Вінницька область, (Код ЄДРПОУ-26227882). 

- Комунальна установа "Літинський центр професійного розвитку 

педагогічних працівників" Літинської селищної ради, Вінницька обл., Вінницький 

р-н, селище міського типу Літин, вул.Соборна, 32, (Код ЄДРПОУ-40052295). 

- Комунальна установа "Літинський інклюзивно-ресурсний центр" Літинської 

селищної ради Вінницької області, вул. Героїв Чорнобиля, 15, смт Літин, 

Вінницький район, Вінницька область, (КОД ЄДРПОУ-2267862). 

- Комунальний заклад «Літинська музична школа», Вінницький р-н., селище 

міського типу Літин, вул. Соборна 27, (Код ЄДРПОУ-05462923). 

-   Комунальний заклад «Літинська дитячо-юнацька спортивна школа» Літинської 

селищної ради Вінницької області (Код ЄДРПОУ-25498018), Вінницька область, 

Літинський район, селище міського типу Літин, вулиця Кармалюка, будинок 26. 

 

2. Цілісні майнові комплекси закладів культури 

- Комунальний заклад «Центр культури і дозвілля» Літинської селищної ради, 

Вінницької області, Вінницька обл., Вінницький р-н, селище міського типу Літин, 

вул. Соборна, 3, (Код ЄДРПОУ- 05463302). 

- Комунальний заклад краєзнавчий музей ім. У. Кармалюка Літинської 

селищної ради, Вінницької області, (Код ЄДРПОУ- 36721447), Вінницька область, 

Літинський район, селище міського типу Літин, вулиця Кармалюка, будинок 5 

- Комунальний заклад «Літературно-меморіальний музей М.П. Стельмаха» 

Літинської селищної ради, (Код ЄДРПОУ-39672445), Вінницька область, 

Літинський район, село Дяківці, вулиця Центральна, будинок 7. 

- Комунальний заклад «Публічна бібліотека» Літинської селищної ради 

Вінницького району Вінницької області (Код ЄДРПОУ-05464193), Вінницька обл., 

Вінницький р-н, селище міського типу Літин, вул. Вінницька, 23. 

 

 

Секретар селищної ради                                     Тетяна ГОЛОВАЩЕНКО 

 


